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Protokoll 4 – Styrelsemöte SPF Konvaljen. Folkets Hus 
Torsdag den 18 juni 2024 kl 13-15 

 

Närvarande: Torbjörn Nordström, Ulla-Karin Enbom, Ola Carlström, Ingemar Bodén, 
Lilian Östman, Peter Asp samt Lisa Andersson från Studiefrämjandet. 
 
 
Öppnande   
Ordförande öppnade mötet. Sekreterare för mötet var Ulla-Karin och till justerare 
valdes Peter Asp. 
Dagen till ära var mötet i nya lokalerna i Folkets Hus. Studieförbundet Vuxenskolans 
lokaler. 

 
Dagordning 
Dagordningen fastställdes. 

  
Föregående protokoll 
Godkändes föregående protokoll. 

Dagens gäst, Lisa Andersson från Studieförbundet Vuxenskolan 

Lisa informerar om studieförbundets nya riktlinjer;  önskar samverka mer kring olika 
frågor såsom att hjälpa föreningslivet att genomföra olika evenemang samt bidra till 
nya aktiviteter. Det finns möjlighet för Konvaljen att söka samverkanspengar inför 
olika aktiviteter; exempelvis till föreläsare, guider, utbildningar, underhållare, 
föreningsutveckling dock ej till material eller resor. Viktigt att detta kommuniceras 
med främjandet innan aktiviteten. Konvaljen tar fram en skriftlig överenskommelse 
varje år i samverkan med lisa.   

Lokalen på Folkan är flitigt utnyttjad därför kan vi endast boka lokalen för våra 
styrelsemöten från gång till gång. 

Ekonomisk rapport  
Ola meddelar att det inte hänt mycket sen förra mötet. Redovisningen för Grillkvällen 
vid Edsken har ännu ej redovisats klart men har gett ett positivt resultat. 
Slutredovisning sker vid nästa möte. 
 
Aktivitetsgruppens rapport 
Grillkvällen vid Edsken den 11 juni blev en trevlig aktivitet med 58 deltagare. God mat 
och det lokala musikergänget Gränslandet bjöd på trevlig underhållning. 



 
Just nu planeras för en Bussresa till Hälsingland för att äta surströmming vid Salteriet 
i Borkbo den 27 augusti. Underhållare under och efter middagen är Östen Eriksson  
som bjuder på ett specialprogram bara för oss. Inbjudan går i första hand ut till 
Konvaljens medlemmar men om vi ej fyller en buss så går inbjudan vidare till hela 
distriktet. 
 
Lilian kom med den briljanta idén att anordna fikaträffar för SPF medlemmar på Röda 
Korset i Hofors. Hon jobbar där och kan då ta hand om aktiviteten. Ulla-Karin tar 
detta med sig till Aktivitetsgruppen. 

I övrigt planerar Aktivitetsgruppen nu för höstens aktiviteter och beräknar ha 
programmet klart i början på augusti. Återkommer med underlag till annons samt 
hemsida. 

 
Nästa möte 
 
Nästa styrelsemöte är den 20 augusti kl 10-12.  
 
 
Ulla-Karin Enbom  Torbjörn Nordström 
Sekr   Ordförande 
 
 
Peter Asp 
Justerare 
 
 
 

 

 


